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Công ty TNHH LẠC THẦN là một đơn vị hàng đầu trong lĩnh vực sản xuất và cung cấp 
các sản phẩm bu lông cho các dự án xây dựng và công trình công nghiệp tại khu vực TP. 
Hồ Chí Minh và các vùng lân cận. Với hơn một thập kỷ kinh nghiệm, chúng tôi đã định hình 
một tên tuổi vững chắc dựa trên sự chất lượng, uy tín và dịch vụ khách hàng hàng đầu.

Chúng tôi tự hào về sự cam kết đem đến cho khách hàng các sản phẩm và dịch vụ tốt 
nhất trong ngành. Sản phẩm bu lông của chúng tôi không chỉ đa dạng về loại hình và kích 
thước mà còn được sản xuất từ các nguyên liệu chất lượng cao, đảm bảo đáp ứng được 
mọi yêu cầu kỹ thuật và tiêu chuẩn an toàn.

Chúng tôi không chỉ là nhà cung cấp, mà còn là đối tác đáng tin cậy của các dự án xây 
dựng lớn và nhỏ. Sứ mệnh của chúng tôi là thúc đẩy sự phát triển bền vững thông qua 
việc cung cấp các giải pháp bu lông toàn diện và hiệu quả.

Với đội ngũ nhân viên giàu kinh nghiệm, chúng tôi cam kết mang lại sự hài lòng tối đa cho 
khách hàng thông qua dịch vụ chăm sóc khách hàng tận tình và chu đáo.

GIỚI THIỆU

Hãy cùng nhau tìm hiểu về những sản phẩm và 
dịch vụ của chúng tôi ngay nhé!  
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CUNG CẤP GIẢI PHÁP

Chúng tôi cung cấp các giải pháp toàn diện cho dự 
án xây dựng, từ quy hoạch ban đầu đến việc triển 
khai thực hiện.

THI CÔNG THIẾT KẾ

Chúng tôi không chỉ cung cấp dịch vụ thiết kế mà 
còn thực hiện thi công các công trình xây dựng, từ 
những dự án nhỏ đến các công trình lớn.

CUNG ỨNG VẬT TƯ

Với đa dạng về loại hình và kích thước, sản phẩm 
của chúng tôi đáp ứng mọi yêu cầu kỹ thuật và tiêu 
chuẩn an toàn.

SẢN XUẤT BULONG

Chúng tôi tự hào là một trong những nhà sản xuất 
hàng đầu về ốc vít. Tận dụng công nghệ hiện đại và 
quy trình sản xuất tiên tiến, chúng tôi cam kết 
mang đến sản phẩm chất lượng cao và độ bền đảm 
bảo.

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG
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TẦM NHÌN

SỨ MỆNH

Công nghệ đang ngày càng trở nên phổ biến 
và không thể thiếu trong mọi lĩnh vực của cuộc 
sống. Lạc Thần không ngừng học hỏi phấn đấu 
trở thành một đơn vị hàng đầu trong việc cung 
cấp ốc vít, đáp ứng mọi nhu cầu của Khách 
hàng và góp phần vào sự phát triển bền vững 
của cộng đồng.

Sứ mệnh của chúng tôi là mang đến những sản 
phẩm và dịch vụ, an toàn và hiệu quả nhất. 
Chúng tôi cam kết đồng hành cùng khách 
hàng, từ việc tư vấn, thiết kế đến triển khai và 
hỗ trợ sau bán hàng, để đảm có thể tận dụng 
tối đa các ứng dụng của từng sản phẩm.
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“Chia sẻ cơ hội 
hợp tác để cùng 

phát triển.”

GIÁ TRỊ CỐT LÕI

Chất lượng

Dịch vụ

Tận tâm

Đáng tin cậy

Chúng tôi cam kết đem đến cho khách hàng

những sản phẩm có chất lượng tốt nhất, từ 
những phôi thép đạt chất lượng đến những 

sản phẩm có thương hiệu uy tín trên thị 
trường.

Chúng tôi không ngừng đổi mới và sáng 
tạo để tạo ra những giải pháp tiên tiến, 
đáp ứng mọi nhu cầu của khách hàng.

Đội ngũ nhân viên của chúng tôi luôn tận 
tâm và nhiệt huyết trong mọi dự án và mối 
quan hệ với khách hàng.

Chúng tôi xây dựng một uy tín và sự đáng 
tin cậy trong ngành, luôn là đối tác tin cậy 
và đáng giá của khách hàng.
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CHẤT LƯỢNG

Nhận thấy chất lượng và uy tín là yếu tố quyết 
định sự thỏa mãn của khách hàng là chìa khóa 
của thành công, chúng tôi xem việc đảm bảo tiến 
độ và chất lượng dịch vụ là mục tiêu chiến lược 
trong sự nghiệp phát triển của mình. Mục tiêu của 
công ty là mang đến tối ưu hóa về kinh tế cho 
khách hàng.

CHUYÊN NGHIỆP

Dịch vụ của chúng tôi được vận hành bởi đội ngũ 
chuyên  nghiệp với rất nhiều kinh nghiệm. Luôn 
chủ động chọn lọc và cải tiến các phương án để 
đáp ứng tất cả các nhu cầu của khách hàng.

SÁNG TẠO

Tập thể chúng tôi đã không ngừng tìm tòi, phát 
triển cải tiến, nâng cao chất lượng dịch vụ cũng 
như đổi mới khả năng cung ứng dịch vụ, không có 
bất kỳ khó khăn nào có thể ngăn cản chúng tôi 
mang lại những giá trị tiện ích phù hợp nhất với lợi 
ích của khách hàng.

NỖ LỰC

Chúng tôi tin tưởng rằng với tập thể đoàn kết, 
vững mạnh cùng sự ủng hộ của Quý khách hàng, 
chúng tôi chắc chắn sẽ gặt hái được nhiều thành 
công hơn nữa trong tương lai để cùng mang đến 
thành công cho tất cả đối tác khách hàng cùng 
đồng hành với mình.

CHÍNH SÁCH HOẠT ĐỘNG
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Đầu mặt bích hình lục giác, vít tự khoan, ren đôi, có vòng đệm kín EPDM lắp ráp 
(Vít bảng điều khiển bánh sandwich), 100h Ruspert

Thông số chi tiết

# 12-14/14-14x2

# 14-14/14-14x2 3/8

# 14-14/14-14x2 3/4

# 14-14/14-14x2 1/4

# 14-14/14-14x2 1/2

# 12-14/14-14x4

# 12-14/14-14x5

Vít tự khoan đầu mặt bích Hex với vòng đệm kín EPDM, 1000 Ruspert

Thông số chi tiết

5.5x25

5.5x40

5.5x65

5.5x90

Đầu phẳng hình lục giác, vít tự khoan, ren đôi, có vòng đệm kín EPDM lắp ráp, 
Dacrotized 500h

Thông số chi tiết
# 12-14/14 - 


14x4 1/2
# 12-14/14 - 


14x5

Vít tự khoan đầu mặt bích Hex với vòng đệm kín EPDM

Thông số chi tiết

# 12-14x3/4

# 12-14x1

# 12-14x1 1/4

# 12-14x1 1/2

# 12-14x2

Vít tự khoan đầu mặt bích Hex với vòng đệm kín EPDM

Thông số chi tiết

# 8-18*5/8 # 12-14*1

# 8-18*3/4 # 12-14*1 1/2

# 8-16*3/4 # 12-14*2

# 10-16*3/4 # 12-14*7/8

# 12-14*3/4
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Đầu mặt bích hình lục giác, Vít tự khoan, Ren đôi, Có vòng đệm kín EPDM lắp ráp, 
Mạ kẽm màu vàng (Vít bảng điều khiển bánh sandwich)

Thông số chi tiết

# 12-14/14-14x2

# 12-14/14-14x2 3/8

# 12-14/14-14x2  3/4

# 12-14/14-14x2 1/4

# 12-14/14-14x2 1/2

# 12-14/14-14x4

# 12-14/14-14x5

Vít Tự Khoan, Phillips # 2 Đầu Dẹt Có Cánh, Vít Tự Khoan Dacrotized, Phillips, 
Đầu Dẹt Có Cánh, Kẽm

Thông số chi tiết

# 12-14xx1 3/4

12x1/12

#12-14x2

#12-14x2 1/4

# 12-14x2 1/2

# 12-14x3

Vít tự khoan đầu dẹt Phill 4 ngòi dưới đầu mạ kẽm

Thông số chi tiết

# 7-19x1/2 # 8-18x1/4

# 7-19x5/8 # 8-18x1/2

# 7-19x3/4 # 10-16x3/4

# 7-19x1 # 10-16x1

# 8-18x1/2 # 10-16x1/4

# 8-18x5/8 # 10-16x1/2

# 8-18x3/4

# 8-18x1

# 10-16x1 x 3/4

# 10-16x2

Self Drilling Screws, Phillips # 2 Flat Head With 6 Nibs, Ruspert

Thông số chi tiết

5.5x16 5.5x41 5.5x90

5.5x19 5.5x50 5.5x100

5.5x25 5.5x53 5.5x125

5.5x32 5.5x70

5.5x38 5.5x76
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Vít tự khoan / khai thác lỗ Pan Head Phillips có cổ

dkd k l

10.6 - 11.24.2 2.5 13 - 75

Vít tự khoan đầu Pan Phillips ( DIN 7505-N )

dkd k l

6.93.5 2.6 13-55

7.53.9 2.8 13-65

8.2

10.8

4.2

5.5

3.05

3.95

13-100

13-100

9.5

12.5

4.8

6.3

3.55

4.55

13-100

13-100

Vít tự khoan đầu chìm Philips ( DIN 7505-P )

dkd k l

6.83.5 2.1 13-55

7.53.9 2.3 13-60

8.1

10.8

4.2

5.5

2.5

3.4

13-75

13-100

9.5

12.4

4.8

6.3

3.0

3.8

13-100

13-100

Vít khoan chìm đầu chìm Philips ( DIN7504-Q )

dkd f k l

6.83.5 1.2 2.1 6.6-50

7.53.9 1.3 2.3 9.5-50

8.1

10.8

4.2

5.5

1.4

1.7

2.5 9.5-50

3.4 16-100

9.5

12.4

4.8

6.3

1.5

2.0

3.0 9.5-63

3.8 16-100
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Vít tự khoan đầu vòng đệm Hex với vòng đệm EPDM, số 2, mạ kẽm/sơn

Thông số chi tiết

4.8x19

4.8x41

4.8x25

4.8x50

4.8x29

4.8x63

4.8x32

4.8x70

4.8x35

4.8x76

4.8x38

4.8x80

Vít tấm Sandwich, Mũi khoan PT5 16mm

Thông số

 chi tiết

# 6.3/5.5x75 # 6.3/5.5x100 # 6.3/5.5x155# 6.3/5.5x120 # 6.3/5.5x185 # 6.3/5.5x240

# 6.3/5.5x90 # 6.3/5.5x105 # 6.3/5.5x135 # 6.3/5.5x160 # 6.3/5.5x205 # 6.3/5.5x280
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Bu lông đầu lục giác và đai ốc lục giác
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Bu lông đầu lục giác và đai ốc lục giác
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Bu lông neo
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Công ty TNHH LẠC THẦN
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Thanh ren
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Công ty TNHH LẠC THẦN

GUZONG 2 ĐẦU REN
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Đinh hàn chống cắt
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Công ty TNHH LẠC THẦN

Cáp giằng - Ốc siết - Tăng đơ
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HÌNH ẢNH SẢN XUẤT
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Dự án: THUỶ ĐIỆN PHÚ TÂN 2

 Vị trí: Phú Tân 2 - Đồng Nai

Dự án: NHÀ MÁY LEGO

 Vị trí: Bình Dương, Việt Nam
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Dự án: Nhà Máy Fursys

 Vị trí: Đồng Nai

Dự án: Nhà Máy Novas

 Vị trí: Vũng Tàu



LACTHAN COMPANY

LACTHAN CO.,LTD.
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Tell: 0868.770.122
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